

## 2-СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ. БИРЖАНЫҢ КЛИЕНТТІК БАҒДАРЛАНУЫН ЖӘНЕ ОНЫҢ ҚЫЗМЕТТЕРІН АРТТЫРУ

### Нарық қатысушыларымен және Биржа мүшелерімен жұмыс

Осы міндет аясында Биржа is2in жүйесін компанияның тиісті сипаттамасымен жеке кабинет қағидатын қолдану, таңдалған компанияларға немесе олардың топтарына қажетті құжатты бір уақытта жіберу бойынша функцияларды құру, компаниялардың құжаттарды ұсыну қажеттілігі туралы ескертулерді автоматты түрде қою бойынша функцияларды құру, құжаттарға арналған шаблондалған түсініктемелерді жіберу үшін пайдалану бөлігінде жетілдіру бойынша жұмыстар жүргізді.

Қаржылық есептілік депозитарийінің (ҚЕД) және қор биржасының интернет-ресурсында ақпаратты орналастыру рәсімдерін оңайлату мақсатында, оның ішінде "бір терезе" пайдалану арқылы эмитенттің қызметі туралы ақпаратты орналастыру кезінде "Ақпараттық-есептеу орталығы" АҚ-мен ҚЕД және Биржаның ақпараттық жүйелерін интеграциялау және осындай интеграцияның құны бойынша уағдаластыққа қол жеткізілді. Осы бағыттағы жұмыстар жалғасуда, ақпараттық жүйелерді интеграциялауды іске асырудың техникалық мәселелері пысықталуда.

### Корпоративтік интернет сайтты дамыту

2016-2018 стратегиясын іске асыру кезеңінде корпоративтік сайтты жаңғыртуға бағытталған жұмыстар жүргізілді. Ресми интернет-сайттың жаңа нұсқасы [www.kase.kz](http://www.kase.kz) 2018 жылдың 03 қаңтарынан бастап іске қосылды. 2018 жылы жұмыс екі бағыт бойынша жүргізілді – сайттың жұмыс қабілетін тестілеу және жаңа бөлімдерді өсіру. 2018 жылы жаңа биржалық жобалар аясында сайтта келесі міндеттер жүзеге асырылды:

- бағам түзу тәртібінің өзгеруіне байланысты шетел валюталары нарығы бойынша беттерді жаңарту;
- шығарылым валютасындағы еурооблигациялар сауда-саттығының іске қосылуына байланысты құралдардың жаңа беттерін құру;
- жаңа ақпараттың пайда болуына, атап айтқанда, сауда-саттық жүйесіне қосылған кезде өзгеріске, "Жиі қойылатын сұрақтар" бөлімінде ақпаратты жаңартуға байланысты сайт беттерінде мазмұнды қосу";
- "Компаниялардың ақпаратты ашуы " бөлімін құру";
- "Баяндамалар мен презентациялар" және "Нарық шолулары" бөлімдерінде ақпараттық-талдау материалдарын үнемі жариялау.